
Verksamhetsberättelse för 2022
Språkholmen, lokalavdelning i Stockholm till Språklärarnas riksförbund, avlägger
härmed verksamhetsberättelse för verksamhetsåret 2022.

Styrelse
Styrelsen bestod under verksamhetsåret 2022 av följande ledamöter

Térèse Mölsä ordförande
Victoria I. Gómez-Haedo sekreterare
Ana María Schött kassör
Maria Lyngstam Raud ledamot
Agustin Riverol ledamot
Monica Tranquilli suppleant
Cecilia Rahm Engström suppleant

Verksamhet
Det är mycket glädjande att verksamheten åter är igång efter pandemin och att lokal-
föreningen har en aktiv styrelse som under 2022 arbetat med att få igång verksamheten igen
med såväl styrelsemöten som aktiviteter för medlemmarna. Exempel på det senare är
afterwork den 18 maj på Kitchen and Table (Kungsholmsgatan 31) med tre deltagare utöver
styrelsen, afterwork den 28 september på Restaurang Artes (Drottninggatan 34) med 14
deltagare utöver styrelsen och en träff med Skolverket om Lgr22 den 7 december på Franska
skolan, i samarbete med Fransklärarföreningen och Spansklärarföreningen. 78 personer hade
anmält deltagande, varav 22 var medlemmar i Språklärarnas riksförbund. Det har även hållits
årsmöte, den 21 mars.

Styrelsen har jobbat för att locka medlemmar till de aktiviteter föreningen arrangerar,
konsolidera sig som styrelse och se över stadgarna så att det inför årsmötet 2023 presenteras
förändringar så att de är mer i linje med riksföreningens stadgar, allt detta enligt 2022 års
verksamhetsplan. Styrelsen har också skapat ett Instagramkonto för att öka synligheten.
Facebookgruppen som redan fanns används också, där har flera styrelsemedlemmar fått
administratörsrättigheter. Vi har skrivit om våra evenemang i våra kanaler på sociala medier
men också annonserat på hemsidan där vi har utvecklat lokalföreningen undersida under året.
Det har även rensats och strukturerats i den Drive som finns, så att det är lätt att hitta
dokumenten.

Värt att notera är att en av Språkholmens styrelsemedlemmar har tilldelats pris under 2022:
Maria Lyngstam Raud (gymnasielärare i spanska/engelska vid Anna Whitlocks gymnasium) fick
en utmärkelse av European Language Label för sitt projekt i spanska ”Derechos humanos – Att
engagera och medvetandegöra språkelever om mänskliga rättigheter”.



Medlemmar
Lokalföreningen hade 294 medlemmar per den 31/1 2022.

Ekonomi
Kassabehållningen per den 31/12 2022 var 4 465,09 kronor.

Styrelsemöten
Under året har styrelsen sammanträtt 6 gånger: den 21 mars, den 23 april, den 24 maj, den 22
augusti, den 24 oktober och den 30 november. Utöver detta hölls ett informellt förberedande
möte den 19 mars med de tilltänkta styrelseledamöterna, för att planera årsmötet och starta
verksamheten igen. Mötet den 21 mars var ett konstituerande möte som hölls precis efter
årsmötet, via Zoom.

Stockholm den 9 februari 2023
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